
Nákupčí pro QPAG skupinu #2401
 35 000 - 45 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme parťáka do týmu – nákupčího, který si poradí s každou výzvou! Kdo jsme? Jsme QPAG skupina –
dynamická společnost, která mění pravidla hry v oboru. Věříme v kvalitu, digitalizaci a AI ve výrobě, a s námi
získáte možnost být u inovací, které mají skutečný dopad! Mrkni na video a dozvíš se více: Brand video
QPAG (https://www.youtube.com/watch?v=J2fq4b5jU4Q)

Náplň práce
Zpracování objednávek v systému Helios, a to od A do Z – tedy od zadání až po příjem a expedici  
Řízení skladových zásob a pravidelné inventury, aby vše bylo vždy po ruce  
Výběrová řízení – porovnáš nabídky a vybereš ty nejlepší dodavatele pro nás  
Vyjednávání cen a dohled nad správností faktur – budeš mít vliv na finální podobu našich smluv a
podmínek  
Trendy a nové příležitosti – budeš sledovat, co se děje na trhu, a podílet se na strategických
projektech 

Požadavky
Parťáka, který už má za sebou zkušenost s nákupem ve výrobní společnosti (Helios výhodou, ale ne
podmínkou)  
Komunikativního člověka, který se nebojí vyjednávat a má cit pro správné načasování  
Odpovědnost a samostatnost, protože u nás má každý velký prostor, aby ukázal, co umí  
Ochotu dodržovat interní postupy a smysl pro bezpečnost 

Nabízíme
Rodinnou atmosféru, kde tě podpoříme  
Každý den jiný – u nás se rozhodně nudit nebudeš  
Tým skvělých kolegů, kteří se rádi sejdou i mimo práci – (hory nebo sportovní den)  
Možnost růstu a posunu ve firmě – inspiruj se příběhy kolegů, kteří to u nás dotáhli daleko  
Viditelné výsledky, protože tvá práce je důležitá  
2 sick days ročně, stravenkový paušál a příspěvek na volnočasové aktivity v rámci cafeterie Edenred  
Lokalita: Brno  
Pokud tě láká rodinná firma, kde můžeš růst a každý den přinést něco nového, pojď se stát součástí
QPAG! 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


